
UCHWAŁA  NR   6 /10

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WYRZYSKU 

z dnia   4 listopada  2010 roku

w sprawie powołania na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk obwodowych komisji wyborczych 

dla przeprowadzenia  wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz 

burmistrza.  

Na podstawie art. 18 ust. 1- 2 a  ustawy z dnia  16 lipca  1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) uchwala   się, co 

następuje:

§  1.  W  celu  przeprowadzenia   wyborów  do  rady  gminy,  rady  powiatu  i  sejmiku 

województwa oraz burmistrza, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku  powołuje się  na 

terenie  Miasta  i  Gminy Wyrzysk obwodowe komisje wyborcze  w składach osobowych, jak w 

załączniku do niniejszej  uchwały.

§  2.  Uchwała  wchodzi   w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  podaniu  do  publicznej 

wiadomości  poprzez wywieszenie  w siedzibie Urzędu Miejskiego  w Wyrzysku oraz siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych.

        Przewodnicząca
Miejskiej Komisji Wyborczej
          w Wyrzysku

     (-) Krystyna Włazik



      Załącznik
do uchwały nr  6/10
z dnia   4 listopada 2010 r.
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Wyrzysku

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wyrzysku
                                   ul. Bydgoska 32- siedziba Straży Miejskiej

     1.  Cudo Jolanta - zam. Wyrzysk

     2.  Kotarak Agnieszka - zam. Wyrzysk

     3.  Rerek Monika - zam. Wyrzysk

     4. Poczewska Hanna - zam. Ruda

     5. Żakowska Wiesława - zam. Wyrzysk

     6. Puciłowski Ryszard - zam. Wyrzysk

     7. Madaj Żanetta - zam. Wyrzysk

     8. Nowak Magdalena - zam. Wyrzysk

     9. Łosoś Ewa   - zam. Wyrzysk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wyrzysku
ul. Kościuszki 15- M-G Ośrodek Kultury

1.  Przybylak Michał - zam. Wyrzysk

2.  Sikora Maria - zam. Wyrzysk

3.  Kropińska Joanna - zam. Wyrzysk

4.  Witkowska Barbara - zam. Wyrzysk

5.  Skrzypczyńska Wanda - zam. Wyrzysk

6. Pałczak Magdalena - zam. Wyrzysk

7. Łęga Sebastian - zam. Wyrzysk

8. Szopiera Tomasz - zam. Wyrzysk

      9. Brzezińska Aleksandra       - zam. Wyrzysk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wyrzysku
ul. Młyńska 2 – Klub Miejski

1.  Burzyńska- Rusiecka Halina - zam. Wyrzysk

2.  Głowacka Krystyna - zam. Wyrzysk

3.  Brzezińska Joanna - zam. Wyrzysk



4.  Kozłowska Sylwia - zam. Wyrzysk

5.  Majewska Zofia - zam. Wyrzysk

6.  Bielawska Magdalena - zam. Wyrzysk

7.  Płaczek Elżbieta - zam. Wyrzysk

8. Borowczyk Marta - zam. Wyrzysk

      9. Mikołajczak Sławomir - zam. Wyrzysk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Osieku  n/Not.
ul. Szkolna 2 – Szkoła Podstawowa

1.  Ksobiak- Kłodawska Katarzyna- zam. Osiek n/Not.

2.  Gaczkowska Anna - zam. Osiek n/Not.

3.  Zmarlik Anna - zam. Osiek n/Not.

4.  Korpal Tadeusz - zam. Wyrzysk

5.  Lasota Monika - zam. Osiek n/Not.

6.  Rogalska Marta - zam. Wyrzysk

7.  Kartosz Marcin - zam. Wyrzysk

8.  Witczak Regina - zam. Wyrzysk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Osieku  n/Not.
ul. Główna 58 – Gimnazjum

1.  Barke Roman - zam. Osiek n/Not.

2.  Wachowiak Agnieszka - zam. Osiek n/Not.

3. Senkowska Dorota - zam. Osiek n/Not.

4.  Czynka Maria - zam. Osiek n/Not.

5.  Lasota Marta - zam. Osiek n/Not.

6.  Śmigaj Marcin - zam. Wyrzysk

7.  Komar Kinga - zam. Wyrzysk

8.  Bieniaszewska Renata - zam. Wyrzysk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Falmierowie
Falmierowo 29 – Szkoła Podstawowa

1. Piechocka Dorota - zam. Osiek n/Not.

2. Barciszewski Sławomir - zam. Gromadno

3. Andraszczyk Magda - zam. Auguścin

4. Gajewska Dominika - zam. Falmierowo

5. Piasecka Teresa - zam. Dobrzyniewo

6. Liński Tomasz - zam. Wyrzysk



7. Rola Krystyna - zam. Osiek n/Not.

8. Stęposz Marta - zam. Wyrzysk

9. Krause Beata - zam. Wyrzysk 
            

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kościerzynie Wielkim
Kościerzyn Wielki – świetlica wiejska

1. Codro Roman - zam. Kościerzyn Wielki

2. Spirra Anna - zam. Młotkówko

3. Wronkowska Natalia - zam. Masłowo

4. Kotarak Zdzisław - zam. Kościerzyn Wielki

5. Ryczek Mateusz - zam. Gromadno

6. Kosturek Weronika - zam. Wyrzysk

7. Libera Elżbieta - zam. Wyrzysk

8. Łega Klaudiusz - zam. Wyrzysk

9. Kornacki Jacek - zam. Wyrzysk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Gleśnie
Glesno 9 – Szkoła Podstawowa

1. Gospodarek Kazimierz - zam. Auguścin

2. Piekarska Bożena - zam. Wyrzysk

3. Betańska Halina - zam. Glesno

4. Komasiński Adam - zam. Wyrzysk

5. Sobolewski Mariusz - zam. Wyrzysk

6. Kuźniar Krzysztofa - zam. Wyrzysk

7.   Boruta Zenon       - zam. Wyrzysk

8.   Kukułka Ewa       - zam. Wyrzysk

9.   Mrowińska Teresa       - zam. Bagdad

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kosztowie
Kosztowo 79 – Szkoła Podstawowa

1.   Kubich Anna - zam. Kosztowo

2.  Pilarczyk Barbara - zam. Rzęszkowo

3.  Rozpłoch  Maria - zam. Wyrzysk

4.  Mrotek Sławomir - zam. Glesno

5.  Bernacka Dorota - zam. Wyrzysk

6.  Zając Karolina - zam. Wyrzysk

7. Witczak Dawid - zam. Wyrzysk



8. Ciepłuch Tomasz - zam. Wyrzysk

      9.  Jańczak Małgorzata       - zam. Wyrzysk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Konstantynowie
Przedszkole Publiczne,Osiek n/Not. , ul. Bohaterów 28

1. Smełsz Sylwester - zam. Osiek n/Not.

2. Wnuk Alicja - zam. Wyrzysk

3. Kusz Joanna - zam. Osiek n/Not.

4. Stocka Jolanta - zam. Osiek n/Not.

5. Sawińska Magdalena - zam. Wyrzysk

6. Hoppe Anita - zam. Dąbki

7. Jaremko Mateusz - zam. Żelazno

8. Stranz Daria - zam. Wyrzysk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Wyrzysku
Szpital Wyrzysk, ul. 22 stycznia 41

1.  Kistowska Joanna - zam. Osiek n/Not.

2.  Sadłowska Krystyna - zam. Wyrzysk

3.  Gaitkowska Justyna - zam. Wyrzysk

4.  Gryniewicz Maria - zam. Osiek n/Not.

5.   Oparka Kamila - zam. Wyrzysk

6.   Roszak Izabela - zam. Wyrzysk

      7.  Rajek Bernadeta        -  zam. Wyrzysk


